Bộ luật Dân sự năm 2015, nếu không có thỏa thuận thì thực hiện theo quy định tại 

Khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015. 

- Về tài sản chung: Bà D và ông H tự thỏa thuận. 

- Nghĩa vụ dân sự chung: Bà D và ông H trình bày không có. 

- Về án phí: Án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm là 150.000đ (Một trăm năm 

mươi ngàn đồng) bà Phan Thị Mỹ D thỏa thuận chịu, án phí về việc cấp dưỡng nuôi 

con là 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng) bà D tự nguyện chịu, được trừ vào 

tiền tạm ứng án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) bà D 

đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số AA/2019/0083146 ngày 20/12/2019 

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Củ Chi.